
ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICIPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLMIRA SANTOS - Gestão: 2021t2024

"Criado pela Lei Municipal no 06/97, datada de 2410211997."

ANO:2024 tuÊs: JULHo EDIÇÃO: 126

ESTADO OA pAnAíel
PREFEITURA MUNICIPAL OC eSSuI'IçÃo

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
tNExtctBtLtDADE DE LtctrAÇÃo N" tNoools/2024.

OBJETO: Prestaçáo de serviços na realizaÇão de 0'1 (um) show
artístico de BETE NASCIMENTO, em via pública, no dia 20 julho de
2024, com duração mínima de 01h3Omin (uma hora e trinta minutos),
dentro da programação do tradicional 34o São Pedro de Assunção -PB. FUNDAMENTO LEGAL: lnexigibilidade de Licitação no
1N00015/2024. DOTAÇAO: O2.O7O-SECRETARIA DE CULTURA,
ESPOT EVENTOS E LAZER; 02070.13.392.0400.2046 - MANUT.
DAS FEST.COTUEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3 3,90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA, FONTE 5OO - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
TMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DÉ 2024 V|GÊNCA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT No
0015612024 - 12.07.24 - ELTZABETE PERE|RA DE SOUZA (BN
PRODUÇÓES)- CNpJ no 22.921.970t0001-62- R$ 40.OOO,OO.

EXTRATO DE CONTRATO
tNEX|GtBtLtDADE DE LtC|TAÇÃO N" tNoOOí3/2024

OBJETO: Prestação de serviços na realização de 01 (um) show
artístico de OS 3 DO NORDESTE, em via pública, no dia 19 julho de
2024, com duração mínima de 01h3Omin (uma hora e trinta minutos),
dentro da programação do tradicional 34o Sáo Pedro de Assunção -
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação no
INOOO'I3/2024. DOTAÇÁO: Recursos não Vinculados de lmpostos:
02.O7O-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFtC. E

EVENTOS POPULARES; 3.3.90 39.00.00 OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA, FONTE 5OO - RECURSOS NÃO
VTNCULADOS DE TMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2024. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municlpal de Assunção e: CT No

0015712024 . 15.07.24 - EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS
MUSICAIS LTDA - CNPJ no 24.439.53910001-00 - R$ 35.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO
tNEX|GtBtLtDADE DE L|CITAÇÃO N" tNOOOI4/2024

OBJETO: Prestação de serviços na realização de 01 (um) show
artístico de RAFAEL DONO, em via pública, no dia 20 julho de 2024,
com duração mÍnima de 01h30min (uma hora e trinta minutos), dentro
da programação do tradicional 34o Sáo Pedro de Assunção - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: lnexigibilidade de Licitação n" 1N00014/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.070-
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM OFTC. E

EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA, FONTE 5OO - RECURSOS NÃO
vtNcuLADos DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2024. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunçáo e: CT No

0015812024 - 15.07.24 - RANIERI NOBREGA FERREIRA . RANIERI
PRODUCÓES - CNPJ no 10.367.987/OOO1-30 - RS 20.000,00.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO25I2O24

NOS TERMOS DO RELATÓNIO TINRL APRESENTADO PELO
PREGOEIRO OFICIAL E OBSERVADO PARECER DA ASSESSORIA
JURíDICA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO NO

00025t2024, QUE OBJETTVA: CONTRATAÇÁO Oe TUpRESAS DO
RAMO PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS FESTIVAS SENDO
TENDAS, BANHETROS OUÍMICOS E TODA |LUM|NÇÃO PALCO E
PORTATS EM LED, PARA REALTZAÇÃO DA FESTA DO 34" MAIOR
SÃO PEDRO DA REGIÃO NoS DIAS 19, 20 E 21 DE JULHo,
PROMOVTDOS PELA PREFETTURA r\iruNrCrpAL DE ASSUNÇÃO/pB
NO EXERCíCIO DE 2024: ADJUDICO O OBJETO E HOMOLOGO A
LrcrTAÇÁo, coM BASE NOS ELEMENTOS CONSTANTES DO
PROCESSO CORRESPONDENTE, OS QUAIS APONTAM COMO
PROPONENTE VENCEDOR: FLAUBER MAX DE OLIVEIRA
SANTOS 09605s31429 - R$ 98.920,00
ASSUNÇÃO - PB, 15 DE JULHO DE2024
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N" O0025/2024

OBJETO: Contratação de empresas do ramo para locação de
estruturas festivas sendo Tendas, Banheiros Químicos e Toda
iluminção Palco e Portais em LED, para realização da festa do 34o
Maior São Pedro da Região nos dias 19, 20 e21 de julho, promovidos
pela Prefeitura Municipal de Assunção/PB no exercÍcio de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico no 0002512024.
DOTAÇAO: 02070. 1 3.392.0 400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM.
OFIC. E EVENTOS POPULARES 3.3.90.39 00 00 OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA; Fonte de Recurso:
500 Recursos não Vinculados de lmpostos;. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: CT No 0016112024 - 15,07,24 - FLAUBER
tvAX DE OL|VEtRA SANTOS 09605531429 - R$ 98.920,00.

\

rl
oc'ú
à

RATIFICAçÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA NO DVOOO2S/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação no DV00025/2024, que
ObJCtiVA: CONTRATAÇÁO DE EMPRESA PARAA PRESTAÇÂO DOS
SERV|ÇOS DE BUFFET PARA OS 12 CAMARINS DOS 03 D|AS DE
FESTA DO IVAIOR SÁO PEDRO DA REGIÃO NOS DIAS 19,20 E 21

DE JULHO DE 2024, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, TURISÍMO E LAZER DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAíBA;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a.27.667.731 SIMONE DE SOUZA SILVA LIMA - R$ 23.400,00.

Assunção - PB, 16 dejulho de2024
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

PREFEITO

EXTRATO OE CONTRATO
DISPENSA N" DVOOO2S/2024

OBJETO: CONTRATAÇÁO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE BUFFET PARA OS 12 CAMARINS DOS 03 DIAS
DE FESTA DO MAIOR SÂO PEDRO DA REGIÂO NOS DIAS 19, 20
E 21 DE JULHO DE 2024, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER DA

Disponivel em: https ://lvwlv. assuncao.pb. gov. brl ,\sstrN(rÃ(yPB - PtiBLlcr\l)o: l6 DE ,lLrL,ll0 Ítli 2024.

e
w

É

t



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICIPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão: 202112024

"Criado pela Lei Municipal no 06/97, datada de 2410211997."

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÁO, ESTADO DA PARAÍBA.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇAO NO

DVOOO2512O24. DOTAÇÃO: UNTDADE: O2.O7O-SECRETARTA DE
CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER CLASSTFTCAÇÃO Or
DESPESA: 02070.13.392.0400.2021 - MANUTENCAO DAS
ATIVI DADES CU LTU RAIS; 02070. 1 3. 392.0 400.2046 - MAN UT. DAS
FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA FONTE DE RECURSO: 500 RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, VIGÊNCN: ATE O FINAL DO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024. PARTES CONTRATANTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇAO E: CT No 00162t2024 -
16.07.24 - 27.667.731 STMONE DE SOUZA SILVA LrtVrA - R$
23.400,00.

c\
@c
ú
C

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.brl ASSUNÇÃO/PB - PUBLICADO: l6 DE JULHO D82024.

§i

§

ANO:2024 TrIÊS: JULHO EDIÇAO: 126


